
24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 47 170.0260

2 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 31 84.5560

3 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 28 92.9330

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 63.9530

5 FORMA CLUB 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 60.7290

6 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 53.3940

7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 30.0230

8 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29.7780

9 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.3440

10 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 28.0420

11 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 27.3180

12 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 27.6460

13 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 25.4050

14 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° CORBI ROBERTO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 57,70 Master I 180,0 190,0 201,0 201,0 201,0 29,778

-66
1° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,51 Senior 237,5 237,5 268,5 237,5 237,5 31,982

2° BERTONCINI NICCOLO' BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 63,92 Sub-Junior 175,0 188,5 195,0 188,5 188,5 25,838

3° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,76 Master IV 170,0 180,0 180,0 170,0 170,0 23,618

FG BOSSIO TIZIANO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 65,30 Junior 235,0 235,0 0,0 FG FG

-74
1° MORRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,86 Junior 277,5 291,0 291,0 277,5 277,5 34,432

2° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,31 Senior 235,0 245,0 245,0 245,0 245,0 30,548

3° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 73,36 Senior 235,0 245,0 255,0 245,0 245,0 30,534

4° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 71,94 Master I 235,0 245,0 245,0 235,0 235,0 29,667

-83
1° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,43 Master I 262,5 275,0 302,5 275,0 275,0 31,885

2° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 81,52 Master I 260,0 260,0 260,0 260,0 260,0 30,344

3° ILIEV LUCA MORE - ROMA - 2004 81,36 Junior 217,5 230,0 240,0 240,0 240,0 28,042

4° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 Master III 240,0 260,0 260,0 240,0 240,0 27,754

5° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 83,00 Master I 220,0 230,0 230,0 220,0 220,0 25,405

6° OATAWNEH ABDEL MUHDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 80,18 Senior 170,0 185,0 200,0 200,0 200,0 23,574

-93
1° CASAROTTI SIMONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 91,82 Senior 255,0 265,0 275,0 275,0 275,0 30,023

2° GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 87,82 Senior 270,0 270,0 270,0 30,195

3° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 86,43 Master II 220,0 250,0 260,0 260,0 260,0 29,336

4° MONTANINO ANTONIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 91,67 Senior 240,0 250,0 260,0 250,0 250,0 27,318

FG PUGLIESE ALEX BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,88 Senior 275,0 275,0 275,0 0,0 FG FG



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105
1° BURDESE GERARD KYLE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 103,73 Senior 300,0 325,0 330,0 325,0 325,0 33,405

2° MURRA BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 99,30 Senior 285,0 305,0 325,5 305,0 305,0 32,004

3° ATALE KOFFI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 99,83 Master I 250,0 275,0 303,0 303,0 303,0 31,712

4° GADLER STEFANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 103,97 Senior 290,0 302,5 310,0 290,0 290,0 29,776

5° BERBOUCHI MOHAMED XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 2004 100,50 Junior 250,0 265,0 275,0 265,0 265,0 27,646

6° GATTICO MATTIA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 102,82 Junior 215,0 227,5 237,5 237,5 237,5 24,511

-120
1° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 107,10 Master I 235,0 245,0 260,0 245,0 245,0 24,820



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
NICCOLO' BERTONCINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 63,92 -66 Sub-Junior 188,5 25,838

Junior
MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,86 -74 Junior 277,5 34,432

LUCA ILIEV MORE - ROMA - 2004 81,36 -83 Junior 240,0 28,042

MOHAMED BERBOUCHI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 2004 100,50 -105 Junior 265,0 27,646

MATTIA ANDREA GATTICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 102,82 -105 Junior 237,5 24,511

TIZIANO BOSSIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 65,30 -66 Junior FG FG

Senior
GERARD KYLE BURDESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 103,73 -105 Senior 325,0 33,405

BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 99,30 -105 Senior 305,0 32,004

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,51 -66 Senior 237,5 31,982

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,31 -74 Senior 245,0 30,548

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,36 -74 Senior 245,0 30,534

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 87,82 -93 Senior 270,0 30,195

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 91,82 -93 Senior 275,0 30,023

STEFANO GADLER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 103,97 -105 Senior 290,0 29,776

ANTONIO MONTANINO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 91,67 -93 Senior 250,0 27,318

ABDEL MUHDI OATAWNEH BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 80,18 -83 Senior 200,0 23,574

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,88 -93 Senior FG FG

Master I
LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,43 -83 Master I 275,0 31,885

KOFFI ATALE LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 99,83 -105 Master I 303,0 31,712

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 81,52 -83 Master I 260,0 30,344

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 57,70 -59 Master I 201,0 29,778

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 71,94 -74 Master I 235,0 29,667



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 83,00 -83 Master I 220,0 25,405

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 107,10 -120 Master I 245,0 24,820

Master II
FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 86,43 -93 Master II 260,0 29,336

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 -83 Master III 240,0 27,754

Master IV
LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,76 -66 Master IV 170,0 23,618



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,86 -74 277,5 34,432

GERARD KYLE BURDESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 103,73 -105 325,0 33,405

BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 99,30 -105 305,0 32,004

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,51 -66 237,5 31,982

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,43 -83 275,0 31,885

KOFFI ATALE LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 99,83 -105 303,0 31,712

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,31 -74 245,0 30,548

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,36 -74 245,0 30,534

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 81,52 -83 260,0 30,344

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 87,82 -93 270,0 30,195

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 91,82 -93 275,0 30,023

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 57,70 -59 201,0 29,778

STEFANO GADLER SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1998 103,97 -105 290,0 29,776

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 71,94 -74 235,0 29,667

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 86,43 -93 260,0 29,336

LUCA ILIEV MORE - ROMA - 2004 81,36 -83 240,0 28,042

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 -83 240,0 27,754

MOHAMED BERBOUCHI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 2004 100,50 -105 265,0 27,646

ANTONIO MONTANINO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 91,67 -93 250,0 27,318

NICCOLO' BERTONCINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 63,92 -66 188,5 25,838

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 83,00 -83 220,0 25,405

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 107,10 -120 245,0 24,820

MATTIA ANDREA GATTICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 102,82 -105 237,5 24,511

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,76 -66 170,0 23,618

ABDEL MUHDI OATAWNEH BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 80,18 -83 200,0 23,574

TIZIANO BOSSIO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2005 65,30 -66 0,0 FG

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,88 -93 0,0 FG



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg BERTONCINI NICCOLO' 188,5 1 0 0 0 0 0 0

Senior
-105kg BURDESE GERARD KYLE 325,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-59kg CORBI ROBERTO 201,0 0 0 0 1 0 0 0

-105kg ATALE KOFFI 303,0 0 0 0 1 0 0 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 170,0 0 0 0 0 0 0 1



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 70.5600

2 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 37.8910

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 24.7520

4 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 35.4400

5 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 30.9460

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63
1° LEUGIO ALESSIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 59,51 Senior 190,0 200,5 203,0 203,0 203,0 37,891

2° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,06 Senior 190,0 201,0 208,5 201,0 201,0 36,601

3° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 60,90 Master I 180,0 192,5 197,5 192,5 192,5 35,440

4° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,04 Senior 165,0 175,0 182,5 165,0 165,0 30,946

-69
1° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 66,32 Senior 182,5 193,5 200,0 193,5 193,5 33,959

-76
1° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 75,06 Master I 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 24,752



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior
ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 59,51 -63 Senior 203,0 37,891

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,06 -63 Senior 201,0 36,601

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 66,32 -69 Senior 193,5 33,959

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,04 -63 Senior 165,0 30,946

Master I
RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 60,90 -63 Master I 192,5 35,440

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 75,06 -76 Master I 150,0 24,752



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 59,51 -63 203,0 37,891

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,06 -63 201,0 36,601

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 60,90 -63 192,5 35,440

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 66,32 -69 193,5 33,959

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 59,04 -63 165,0 30,946

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 75,06 -76 150,0 24,752



24° GARA NAZIONALE OPEN DI STACCO ATTREZZATO

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-63kg LEUGIO ALESSIA 203,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg CARAVAGGIO CATERINA 193,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-76kg JARLSDOTTIR HARPA SIF 150,0 0 0 0 1 0 0 0


